Item una terra posta allara de Andrea Canistro appresso alle cose 
delle heredi de Ioanni Galasso, appresso alle cose de Antonuccio et 
appresso alle cose de Antonio de Ioanni de Nardo. 

Item una terra posta allo Colle Petri Paliano appresso alle cose 
della corte di Selva di Muli. 

Item fraginale rugia sette posto in dicto territorio in nella con
trata che se dice la Porta di Socto, appresso alle cose di Ioanni Gaitano. 

Item una terra posta alle Sodine" appresso alle cose di Ioanni 
Molella. 

Item una terra in dicto territorio in quella contrata per no' par
tata con Sancto Antcnio appresso alle cose di Ioanni Garnmetta, ap
presso alle cose di Cola Corçarino, appresso alle cose delle heredi de 
Ioanni de Vieto. 

Item una terra nella contrata dello Pantano Micaro appresso alle 
cose de Ioanni de Iacobo Bocco et appresso alle cose della corte. 

Item una casa dentro in Frusolone in nella contrata di Sancta 
Maria appresso alla ecclesia de Sanctia Maria et la via publica, la quale 
possiede Gentile de Antoni Cichecto, che fo venduta dalli questionarii 
per ducati dieci che la comperò Nanna di Tuccio. 

COPIA BONORUM STABILIUM ET MOBILIUM v IN TERRITORIO VERULANO. 

Unam terram in territorio verulano in contrata delli Capocciuti iuxta 
rem dotalem Cole Melonis, iuxta viam publicam et fossatum a pede. 

Item unam terram in contrata ubi dicitur Colle Tutii Trulli iuxta 
rem Mei Floris vel Fiorini, iuxta rem Antonii Iacobi Leonardi et iuxta 
cursum Aque Balnei. 

Item unum castagnetum in contrata ubi dicitur li Cifinelli iuxta 

u Intervento di mano posteriore sulla prima lettera. 
" Nel testo bobilium. 
w Letrura dubbia. 

79 Su questa località, vedi nota 24. 
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rem Ioannis Thonti; Blasius çiccarella w et Ioannes Thontus sciunt 
ubi est. 

Item unum cirquetum in contrata ubi dicitur lo Piano de Ru
piani iuxta rem Casamarii laborata per [ .]apani de Veruli. 

Item unam vineam in contrata ubi dicitur Colle Phani, laborata 
per notarium Blasium. 

Item unam terram aliam terram in dicto territorio ubi dicitur 
lo Piano iuxta rem Casamarii et iuxta rem dicti cerqueti Sancti 
Spiritus. 

Item unam terram in contrata ubi dicitur a Pelano iuxta rem 
Nardi Gliocçi et iuxta rem Antoni Melonis. 

Item unum pratum in dicto loco iuxta dictam terram. 
Item unam in contrata ubi dicitur le Carpineta x iuxta rem An

geli Cionicti et iuxta rem Ioannis Bernardini. 
Item unam terram alla Pretera 80

• 

Item unam canapinam quam tenet Philippus Pactolfus ad quar
tam partem.